
CITTA’ DI ANAGNI
PROVINCIA DI FROSINONE

Ordinanza Sindacale n. 16 del 04/02/2025

OGGETTO: CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO DI S. GIORGETTO, DELL’ISTITUTO

D’ISTRUZIONE SUPERIORE DANTE ALIGHIERI E DELL’ASILO NIDO COMUNALE

NELLA GIORNATA DEL 06 FEBBRAIO 2025 PER INTERRUZIONE DEL FLUSSO IDRICO.

IL SINDACO

DATO ATTO che la socieà Acea Ao 5, con noa pro n. 3820 del 04/02/2025, ha comunicao di

dover eeuare in daa 06/02/2025 la manuenzione programmaa della ree idrica in Via Vecchia

Anagni-Acuo;

CONSIDERATO che ali lavori comporeranno la sospensione del usso idrico dalle ore 9:00 alle

17:00, nella zona ove sono ubica la scuola dell’inanzia e primaria di S. Giorgeo, l’Isuo

d’Isruzione Superiore “Dane Alighieri” e l’Asilo Nido comunale;

CONSIDERATO che l’inerruzione del usso idrico compora l’impossibilià di unzionameno dei

servizi igienici dei suddet plessi deerminando la necessià di inervenire a uela della

popolazione scolasca;

VISTO l’ar. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

la chiusura della scuola dell’inanzia e primaria di S. Giorgeo, dell’Isuo d’Isruzione Superiore

“Dane Alighieri” e dell’Asilo Nido comunale per il giorno 06/02/2025, a causa dell’inerruzione del

usso idrico nella zona di ubicazione dei suddet Isu Scolasci;

DISPONE

C
O
M
U
N
E
A
N
A
G
N
I-
C
_
A
2
69
-
1
-
20
25
-0
2-
04
-
00
03
99
5





di nofcare la presene ai Dirigen Scolasci dell’Isuo Comprensivo Anagni II, dell’Isuo

d’Isruzione Superiore “Dane Alighieri”, alla Dia Esperia Srl, alla Dia Dussman e alla Dia

Consorzio Valcomino;

DI PUBBLICARE

La presene ordinanza all’Albo Preorio Online del Comune di Anagni;

DI TRASMETTERE

Copia della presene:

 al Comando Polizia Municipale;

 Sazione Carabinieri di Anagni;

Anagni li 04/02/2025

IL SINDACO

(Avv. Daniele Natalia)

Documento firmato digitalmente e conservato dal Comune ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005.

NATALIA DANIELE in data 04/02/2025

C
O
M
U
N
E
A
N
A
G
N
I-
C
_
A
2
69
-
1
-
20
25
-0
2-
04
-
00
03
99
5


